Testes michael. Bruningo. Mauro. Ygolam. f r . . . . am . . .  in mense 
Madius. Indicione VII. coma . . .  na cadaplauma et mansione infra ciui
tate Janua, ante mansione quondam deo te salue (').

( 73 )

DOCUMENTO XLVIII.
Rufino prete acquista beni in Basaluzzo da Andrea del qm. Benzone.

1009, 21 agosto

(Pergamena autentica dell’ Archivio Governativo,
Abbazia di San Siro, mazzo I; Carte Genovesi, num. 76)

In nomine domini dei et Saluatoris nostri Jhesu Christi. Enricus 
gratia dei Rex. anno Regni eius deo propicio ic in Italia sesto, duode
cimo kalendas setember. Indicione octaua. Constad me Andreas filius 
quondam benzoni. qui profeso sum ex nacione mea legem uiuere Ro
mana. acepisem sicuti in preseneia testium accepi ad te rufinus presbiter 
habitator in loco Basellieucia argentum accto predo denarios bonos solidos
sexaginta finitum precium per meam porcionem et diuixionem ......... erosis
et omnibus rebtiis illis et de molendinum unum cum omnia ovdinacione

(•) « Pergamena segnata sul dorso, come pnrmi, di mano antica: De A lb a rio »
( Poch).

C

A.
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sua da macinare super se abente quod est edificato in fluuio Lemore iuris 
monesterio Sancti Saluatori ('). quam abere uiso sum in loco et fundo ba- 
selehucia et infra castro quamque et foris uel inneius (sic) territorio 
quitquit inniso (sic) loco et infra Castro quamque et foris uel inneius ter
ritorio abere uidetur in integrum . . .  ditam est tam preditis casis et om 
nibus rebus tam sediminas et uineis pratis gerbi passcui siluis astelareis 
ripi rupinis a palutibus coultis et incoultis diuixi et indiuixis una cum  
fìnibus termiuibus . - . . . uendo ego qui supra Andrea tibi ian dito 
Rufini presbitero per anc cartulam uindicionis et prò eodem precio omne
mobilia et bestiis in integrum et fa c ia s ............ iusta consuetudine isius
loci quitquit uolueritis.

In suprascripto Loco. Basellieucia. feliciter.
Signum . . . .  manibus Joani et Angelberti seu Martini om nes Legem  

uiuentes Romana testes.
Signum m. m. manibus Petri et Rufini testes.
Ego Gisulfus notarius Sacri Palacii scriptor uius cartule uindicionis  

post tradita compleui ededi.

DOCUMENTO XLIX.
Il predetto Rutino fa donazione alio stesso Andrea, ed al di lui f ig l io  Renzo,

dei beni acquistati come sopra.

1009 , 22 agosto

(Pergamena dell’Arch. Gov., loc. c it .; Carte Genovesi, num . 77)

In nomine domini Dei et Saluatoris nostri Jliesu Christi. Enricus 
gratia Dei Rex. anno Regni eius Deo propicio ic in Italia sesto, unde
cimo kalendas setember. Indicione octaua. Ego Rufìnus presbiter qui 
profeso sum ex nacione mea legem uiuere Lamgobardorum. propterea 
disi uita et mors in manu Dei est. melius est enim omine m etui m ortis 
uiuere quam spe uiuendi morte subetanea preuenire. manifestum est m ihi 
qui supra Rufini presbitero eo quod odie (!) uenundaui mihi Andres filius